

NATUR-al-CARNES - Agrupamento de Produtores Pecuários do Norte Alentejano. SA

Data Leilão: 13-03-2024

N.º Total de Animais: 105

Jornal do Leilão N.º 6/2024 - Bolsa de Gado Bovino de Portalegre

Animais com teste IDT feito há [* mais] ou [** menos] de 30 dias, para circulação intracomunitária e vacinados à língua azul.

*/**	Lote	Nº	Peso Saída	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade	Apresentante	Licitação	Arremate	Preço (EUR)
	001	1	893,00	893,00	Limousine	Macho	5A+11M	Natur-al-Carnes, SA	2,00	2,20	1964,60
**	002	1	251,00	251,00	X Carne	Fêmea	10M	Joaquim Maria Serra Raposo	2,75	3,07	770,57
**	003	2	624,00	312,00	X Carne	Macho	8M	Joaquim Maria Serra Raposo	3,10	3,56	1110,72
**	004	6	1531,00	255,17	X Carne	Fêmea	8M	Joaquim Maria Serra Raposo	2,80	3,12	796,12
**	005	2	653,00	326,50	X Carne	Macho	7M	João da Cruz Carita Nunes	3,00	3,46	1129,69
**	006	5	1369,00	273,80	X Carne	Fêmea	10M	Maria Adelina Pereira Tropa Alves	2,65	2,96	810,45
**	007	2	551,00	275,50	X Carne	Macho	10M	Maria Adelina Pereira Tropa Alves	3,20	3,64	1002,82
**	008	1	169,00	169,00	X Carne	Macho	10M	Maria Adelina Pereira Tropa Alves	3,50	3,83	647,27
**	009	1	395,00	395,00	X Carne	Macho	1A+3M	Domingos João Marques Barradas	2,80	2,81	1109,95
**	010	2	600,00	300,00	X Carne	Macho	1A	Domingos João Marques Barradas	3,20	3,65	1095,00
**	011	3	690,00	230,00	X Carne	Fêmea	8M	Natur-al-Carnes, SA	2,50	2,77	637,10
**	012	5	1267,00	253,40	X Carne	Macho	8M	Natur-al-Carnes, SA	3,00	3,58	907,17
	013	2	1374,00	687,00	X Limousine	Fêmea	9A+8M	Natur-al-Carnes, SA	2,10	2,32	1593,84
**	014	3	770,00	256,67	X Carne	Macho	4M	Natur-al-Carnes, SA	3,30	3,93	1008,70
	015	2	1601,00	800,50	X Carne	Fêmea	11A+6M	Natur-al-Carnes, SA	2,10	2,33	1865,16
	016	1	780,00	780,00	X Carne	Fêmea	13A+2M	Natur-al-Carnes, SA	2,00	2,34	1825,20

NATUR-al-CARNES - Agrupamento de Produtores Pecuários do Norte Alentejano. SA

Data Leilão: 13-03-2024

N.º Total de Animais: 105

Jornal do Leilão N.º 6/2024 - Bolsa de Gado Bovino de Portalegre

Animais com teste IDT feito há [* mais] ou [** menos] de 30 dias, para circulação intracomunitária e vacinados à língua azul.

*/**	Lote	Nº	Peso Saída	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade	Apresentante	Licitação	Arremate	Preço (EUR)
**	017	1	271,00	271,00	X Carne	Macho	7M	Natur-al-Carnes, SA	3,00	3,78	1024,38
**	018	1	282,00	282,00	X Carne	Fêmea	7M	Natur-al-Carnes, SA	2,60	2,89	814,98
**	019	1	377,00	377,00	X Carne	Macho	9M	Natur-al-Carnes, SA	2,90	3,15	1187,55
**	020	2	397,00	198,50	X Carne	Fêmea	4M	Natur-al-Carnes, SA	2,90	3,36	666,96
**	021	1	161,00	161,00	X Carne	Macho	3M	Natur-al-Carnes, SA	3,80	4,70	756,70
**	022	3	907,00	302,33	X Carne	Macho	6M	João Augusto Cabeça Ramos de Moura	3,10	3,75	1133,75
**	023	3	769,00	256,33	X Carne	Fêmea	6M	João Augusto Cabeça Ramos de Moura	2,60	2,97	761,31
**	024	2	454,00	227,00	X Carne	Macho	6M	João Augusto Cabeça Ramos de Moura	3,30	4,12	935,24
**	025	1	143,00	143,00	X Carne	Macho	6M	João Augusto Cabeça Ramos de Moura	2,80	3,85	550,55
**	026	1	709,00	709,00	X Carne	Fêmea	12A+10M	Natur-al-Carnes, SA	1,80	2,26	1602,34
**	027	2	343,00	171,50	X Carne	Fêmea	5M	Natur-al-Carnes, SA	2,80	3,58	613,97
**	028	1	502,00	502,00	X Limousine	Fêmea	4A+1M	Natur-al-Carnes, SA	1,70	2,24	1124,48
**	029	2	490,00	245,00	X Carne	Macho	5M	Natur-al-Carnes, SA	3,10	3,85	943,25
**	030	1	532,00	532,00	X Carne	Fêmea	7A+11M	Natur-al-Carnes, SA	1,50	1,73	920,36
**	031	5	1058,00	211,60	X Carne	Macho	5M	Natur-al-Carnes, SA	3,60	4,27	903,53
**	032	4	1125,00	281,25	X Limousine	Macho	6M	J. L. S. - Sociedade Agrícola, Lda	3,20	3,81	1071,56

NATUR-al-CARNES - Agrupamento de Produtores Pecuários do Norte Alentejano. SA

Data Leilão: 13-03-2024

N.º Total de Animais: 105

Jornal do Leilão N.º 6/2024 - Bolsa de Gado Bovino de Portalegre

Animais com teste IDT feito há [* mais] ou [** menos] de 30 dias, para circulação intracomunitária e vacinados à língua azul.

*/**	Lote	Nº	Peso Saída	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade	Apresentante	Licitação	Arremate	Preço (EUR)
**	033	4	1026,00	256,50	X Limousine	Fêmea	6M	J. L. S. - Sociedade Agrícola, Lda	2,65	3,21	823,37
**	034	2	415,00	207,50	X Limousine	Macho	6M	J. L. S. - Sociedade Agrícola, Lda	3,40	4,46	925,45
	035	1	254,00	254,00	X Limousine	Fêmea	6M	Caldeira Rasquilha - Sociedade Agrícola, Lda	2,60	2,97	754,38
	036	2	605,00	302,50	X Carne	Macho	6M	Caldeira Rasquilha - Sociedade Agrícola, Lda	3,00	3,71	1122,28
**	037	2	475,00	237,50	X Limousine	Fêmea	6M	Caldeira Rasquilha - Sociedade Agrícola, Lda	2,80	3,30	783,75
**	038	5	1272,00	254,40	X Carne	Macho	5M	Caldeira Rasquilha - Sociedade Agrícola, Lda	3,20	4,01	1020,14
**	039	7	1628,00	232,57	X Limousine	Fêmea	6M	Caldeira Rasquilha - Sociedade Agrícola, Lda	2,80	3,17	737,25
**	040	3	990,00	330,00	X Carne	Macho	11M	Coutada de Barros - Sociedade Agro - Pecuária, Lda	2,60	2,69	887,70
**	041	1	254,00	254,00	X Carne	Macho	11M	Natur-al-Carnes, SA	2,60	3,05	774,70
	042	1	467,00	467,00	X Carne	Fêmea	10A+9M	Natur-al-Carnes, SA	1,60	1,84	859,28
**	043	1	200,00	200,00	X Carne	Macho	1A+10M	Natur-al-Carnes, SA	2,60	0,00	
**	044	1	224,00	224,00	X Carne	Fêmea	1A+4M	Natur-al-Carnes, SA	2,60	2,61	584,64
**	045	1	199,00	199,00	X Carne	Macho	10M	Natur-al-Carnes, SA	3,30	4,30	855,70
**	046	2	474,00	237,00	X Carne	Fêmea	6M	Natur-al-Carnes, SA	2,70	3,21	760,77
**	047	2	469,00	234,50	X Carne	Macho	6M	Natur-al-Carnes, SA	3,20	3,98	933,31